Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05. 2018 года                                                                              № 13
с.Зуткулей

 Об отмене Постановления от 10.04.2018 № 10
«Об  ограничении пребывания граждан в лесах»

             На основании    Протеста Читинской межрайонной  природоохранной прокуратуры    от  17.05.2018 № 07-21 б-2018 на  Постановление от 10.04.2018 № 10 «Об  ограничении пребывания граждан в лесах»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить  Постановление от 10.04.2018 № 10 «Об  ограничении пребывания граждан в лесах»,   как принятый за пределами компетенции  администрации.
2. Контроль  над выполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста  Доржиеву Д.Д.

Глава сельского поселения                                              Б.Б.Болотов

Исп.Доржиева Д.Д.